

Årsberetning 2022

Midtfyns Elforsyning A.m.b.A.

CVR-nr. 64 53 25 10

Til Forsyningstilsynet

Midtfyns Elforsyning A.m.b.A. (ME) er i medfør af Elforsyningsloven og Bekendtgørelse nr. 2247 af 29. december 2020 pålagt at udarbejde et program for intern overvågning for at forhindre diskriminerende adfærd.

Der er udstedt en ny overvågningsbekendtgørelse (nr. 1049 af 27. juni 2022 om netvirksomheders interne overvågning), men denne får ifølge § 19 først virkning fra 1. juni 2024 (enkelte bestemmelser fra 1. januar 2026). Det nuværende overvågningsprogram er som følge heraf fortsat udarbejdet efter bekendtgørelse nr. 2247 af 29. december 2020.

Ifølge overvågningsbekendtgørelsen skal der for hvert kalenderår offentliggøres en årsberetning med en redegørelse for programmets gennemførelse i det forløbne år, herunder en beskrivelse af ændringer i det interne overvågningsprogram og den foretagne kontrol. Årsberetningen skal endvidere redegøre for den udpegede overvågningsansvarliges uafhængighed.

Programmets gennemførelse

Den overvågningsansvarlige har kontrolleret, at alle medarbejdere har læst programmet og underskrevet en erklæring om, at de vil efterleve programmet.

Den overvågningsansvarlige har konstateret, at programmet overholdes, og at alle nye medarbejdere instrueres om programmets indhold ved ansættelsen. Der er ikke konstateret behov for ændringer i programmet i forhold til sidste år, og det vurderes, at programmet fortsat sikrer, at ME overholder kravene.

Den overvågningsansvarliges uafhængighed

Driftslederen i ME, der er udpeget til overvågningsansvarlig, har ikke nogen stilling, noget ansvar, nogen interesser eller noget forretningsforhold i eller med eventuelle tilknyttede og associerede virksomheder samt i eller med virksomheder, der kontrolleres af samme virksomhedsdeltagere.

Årsberetning

Årsberetningen er fremlagt og læst af alle medarbejdere.

Ringe, den 1. juni 2023
Midtfyns Elforsyning A.m.b.A.


Karsten Godiksen
Direktør


Sigurdur Asgrimsson
Overvågningsansvarlig